Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie
die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte
'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.
TWIN F IV 3.0 | 3.5
双肩式举升机
操作手册
BA083101-chn
Pos: 1 /Technische Dokumentation/Alle Geräte/Titeltexte/Titeltext: TWIN F IV Alle @ 35\mod_1389950928631_0.docx @ 1874819 @  @ 1

Pos: 64.9 /Technische Dokumentation/Hebetechnik/00       HBZ Alle/Inhalte/Inha lt:  Aufnahmek lötze H BZ - Stape ln (Text)  @ 44\mod_1459262938946_75.docx @ 2426985 @ 3 @ 1
5.6.1 两个垫块组合使用
仅有订货号为(VZ 975074)硬橡胶块和(VZ 970045) 韧性塑料快两款可以组合使
用，且每个顶车点最多使用一组组合
Pos: 64.10 /Technis che Dokumentation/Hebetechnik/ 00       H BZ A lle/Inha lte/Inhalt: Aufnahm eklötze HBZ  - S tape ln (Bilder) @ 44\m od_1459252038981_0.docx @ 2424947 @  @ 1
Pos: 65 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/H/Überschr ift 1.1:  Heben und Senken @ 6\mod_1178521944593_75.d ocx @ 91237 @ 2 @ 1
5.7 上升和下降
Pos: 66 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/08       Scheren-Hebebühnen/3101       TWIN F IV 3.5/ BA/Inhalt: 0831 Heben und Senken @ 26\mod_1326703330307_75.d ocx @ 1505937 @  @ 1
1 设备开机
• 待机状态
2 按住上升按键将举升机升到预定高度
• 举升机在松开按键或到达限位时停止
3 按住下降键将举升机下降到预定高度
• 举升机在松开按键或到达CE-Stop时停止
4 想将举升机完全落到最低位置，重新操作下降按键
• 举升机下降到最低位置且伴随着蜂鸣声
受伤危险
到达CE-stop时检查举升机不会压到且周围没有人员或障碍物
Pos: 67 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/R/ Überschrif t 1.1: Rampe verste llen @ 25\mod_1318495325701_75.docx @ 1062076 @ 2 @ 1
21
BA083101-chn
5.8 调整坡板
Pos: 68 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/08       Scheren-Hebebühnen/3101       TWIN F IV 3.5/ BA/Inhalt: 0831 Rampe v erste llen (Bild) @ 25\m od_1318495435846_0.docx @ 1062106 @  @ 1
Pos: 69 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/08       Scheren-Hebebühnen/3101       TWIN F IV 3.5/ BA/Inhalt: 0831 Rampe v erste llen ( Tex t) @ 26\m od_1326703392937_75.d ocx  @ 1505981 @  @ 1
1 操作手柄 2 放下坡板
Pos: 70 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/H/Überschr ift 1.1:  Hydrauliksystem entlüf ten @ 6\m od_1180531444046_75.docx @ 94390 @ 2 @ 1
5.9 排气
Pos: 71 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/00       HBZ Alle/Inhalte/Info!/Inha lt:  Info - E ntlüftung durch Service_12pt @ 26\m od_1326703449422_75.docx  @ 1506025 @  @ 1
仅由授权工程师操作
Pos: 72 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/M/Überschrift 1.1: Manuelles Absenken @ 6\mod_1178113285703_75.d ocx @ 90869 @ 2 @ 1
5.10 手动下降
Pos: 73 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/00       HBZ Alle/Inhalte/ Warnung!/Inha lt: Warnung - M anuelles  Absenken nur durch geschultes  Persona l_12pt @ 26\mod_1325584117708_75.d ocx @ 1145405 @  @ 1
仅由接受过培训的人操作，设备未修复前禁止使用
Pos: 74 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/08       Scheren-Hebebühnen/3101       TWIN F IV 3.5/ BA/Inhalt: 0831 Manuelles Absenken (Text) @ 28\mod_1333636779387_75.docx @ 1579389 @  @ 1
1 手动操作+C-M2.
2 同时按压+C-M1.A 和+C-M1.B . 两侧同时下降
3 操作时观察设备高度偏差，如果偏差过大松开较低侧的阀，仅操作较高侧下
降到高度一致在同时操作两侧阀
4 举升机落到最低位置后复位+C-M2.
Pos: 75 /-----Format-----/MAN UELLER UM BRUCH Seitenumbruch @ 0\m od_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
1
2
22
BA083101-chn
Pos: 76 / Technische Dokumentation/Alle Geräte/Überschriften/ Überschriften 1.1/H/Überschr ift 1.1:  Hebebühne mit Geste ll für m obilen Einsatz @ 16\m od_1248966031988_75.d ocx @ 422821 @ 2 @ 1
5.11 使用运输架移动
Pos: 77 / Technische Dokumentation/Hebetechnik/08       Scheren-Hebebühnen/2601       TWIN F III 3.0 / 4.0/BA/Inha lt: 0826 Warnung - S icherheit Mob ilges te ll b eachten_12p t @ 28\mod_1333535410409_75.d ocx @ 1578481 @  @ 1
请遵守章节“移动式使用额外的注意事项”